

H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT. 2021 - 2024

comisionado

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE **VIATICOS**



PERIODO 2021-2024	Jesús María, Nayarit a <u>77</u> de <u>Mayo</u> 2023.
	Número de oficio:
and the second of the second o	Asunto: Asignación de Comisión.
Nombre: 6, /beito Ramos Dimer	2002
Puesto: Suparvisor do Obra	
PRESENTE.	
Sírvase trasladar a: San Vocante	
El (los) día(s): 27 de Mayo	
Descripción del vehículo oficial 200 Mitabishi Placas No.: PA6306B	
Para desempeñar actividades de: Superactor de obre	
Siendo su salida el día 27 y su retorno el día 27 del mismo mes de 20 23.	
Siendo su salida el dia y su reto	orno el dia 27 del mismo mes de 20 73 .
. OCLIN	
Para tal efecto la Tesorería Municipal le proporcionará:	
Viáticos , transporte Público , Combustible , Casetas , PARTICIPACIONES FEDERALES	
día (s) de viático (s) por un importe de \$	
(Sois Crontos Novonta Y woto Restorm.N.)	
Tipo de transporte, Terrestre/_, Aéreo, Otro	
Oel Nayar	De Dine
Autoriza Comisións RAS Vo.Bo. de	la Comision Autorización Financiera :
PUBLICAS H. XXVII AVUNTAMIENTO DEL NAYAR H. XX	OSAIA MUNICIPAL HAVIAMENTO
Jefe inmediato del C.P.A. Emilio	González Valles C. Eugenio Alvarez Gómez

Tesorero Municipal

Presidente Municipal



H.XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR ACCIONES QUE TRANSFORMAN



INFORME DE RESULTADOS DE COMISIÓN

NOMBRE DEL COMISIONADO: ING. GILBERTO RAMOS JIMENEZ

PUESTO DEL COMISIONADO: SUPERVISOR DE OBRA

COMISIÓN REALIZADA A LA LOCALIDAD DE: SAN VICENTE.

EL (LOS) DIA (S): 27 DE MAYO

OBJETIVOS DE LA COMISIÓN: REVICION DE CAMINO DOLORES, SAN VICENTE, MESA DE HUCHOLES SAN ISIDRO.

RESULTADOS DE LA COMISIÓN: SE RECORRIO EL CAMINO PARA VER AVANCE FISICO, Y ZANAS BALASTREAR.

PARTICIPACIONES
FEDERALES
H.XXVII AYUNTAMIENTO
DEL NAY AR

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

Nombre: ING. GILBERTO RAMOS JIMENEZ

Puesto: SUPERVISOR DE OBRA

Vo. Bo jefe Inmediato

Nombre: CHRISTIAN MALDONADO JIMENEZ

Puesto: CORDINADOR DE SUPERVICION